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Søknader om tilskudd til idrettstiltak 2025 
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 

 
1. Hovedutvalget for næring, kultur og miljø tar den administrative tildelingen av 

tilskudd til idrettstiltak til orientering. 
2. Arendal Waterfestival 2025 tildeles et tilskudd på kr. 50 000.    
3. Norge-Ukraina futsallandskamp tildeles et tilskudd på kr. 90 000.  
4. Hovedutvalget avslår søknaden fra Risør seilforening om RIB til seilskole.    

 
 
 
Vedlegg 
Administrativ søknads- og tildelingsoversikt for Tilskudd til idrettstiltak 2025.  
Arendal Water festival 2025 
NFF Agder Futsallandskamp Norge-Ukraina 
Risør seilforening RIB til seilskole 
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Sammendrag 
 
Tilskuddsordningen Tilskudd til idrettstiltak har mottatt totalt 37 søknader.  
Søknadene er vurdert i henhold til kriteriene for tilskudd til idrettstiltak for 2025, som 
tildeler støtte til gjennomføring av nasjonale og internasjonale idrettsarrangementer samt 
utvikling av idrettsprosjekter. 
 
Tre av søknadene har søkt om beløp på over kr. 300 000 og skal i henhold til gjeldende 
delegeringsreglementet legges frem for hovedutvalget, næring, kultur og miljø, for 
behandling. Dette gjelder følgende søknader: Arendal Waterfestival, Norge-Ukraina 
futsallandskamp og RIB til Risør seilforenings seilskole.  
 
 
Saksopplysninger 
 
 
 
Tilskuddsordningen Tilskudd til idrettstiltak har som formål å fremme gjennomføring av 
nasjonale og internasjonale idrettsarrangementer og idrettsutvikling. Til søknadsfristen 10. 
februar 2025 kom det inn 37 søknader. Dette er en økning fra 9 søknader i 2024. Det 
søkes om støtte til idrettsprosjekter, lokale, nasjonale og internasjonale arrangementer. 
Søknadene har kommet fra 10 av fylkets 25 kommuner. Det er stor bredde av 
idrettsgrener som har søkt. Totalt er det omsøkt kr. 4 972 750.  
 
Søknader innenfor delegeringsreglementet er behandlet administrativt, og følger vedtatte 
retningslinjer for delegert tildeling av tilskudd. Se vedlagt administrativ søknads- og 
tildelingsoversikt for 2025.  
 
Av de mottatte søknadene har 14 blitt tildelt tilskudd, 8 har blitt omfordelt til "Tilskudd til 
styrking av frivillig aktivitet og deltakelse", og 15 søknader er avslått da de ikke faller inn 
under de fastsatte kriteriene. De sistnevnte handler i særlig grad om utstyr og anlegg, hvor 
det er egne tilskuddsordninger under Norges idrettsforbund og spillemiddelordningen.  
 
 
Tilskudd til idrettstiltak for 2025 utgjør kr. 910 000. I tillegg ble det i 2024 gjort en 
omfordeling av kr. 90 000 til 2025. Totalt kr. 1 000 000 til fordeling. 
 
I tidligere vedtak i hovedutvalget, sak 9/24, ble det bevilget midler til EM kvalifisering 
volleyball på kr. 250 000 for årene 2024 og 2025. Summen kommer til fratrekk på 
tilskuddspotten i 2025. I tillegg gjorde hovedutvalget vedtak i sak 41/24, om deltakelse i 
Kompetansenettverket for bærekraftige idretts- og aktivitetsanlegg (BIAA) som utgjør kr. 
40 000 pr år i 2025, 2026 og 2027. Dette kommer til fratrekk av tilskuddspotten for 2025.  
 
Dette gir en tildelingsramme på kr. 710 000 for 2025   
   
  
Det er besluttet å tildele idrettsarrangement en lik sum. Ved å tildele lik økonomisk støtte til 
alle idrettsarrangementer unngås prioritering av enkelte idretter fremfor andre, noe som 
sikrer rettferdig behandling og støtter mangfoldet i idrettsaktivitetene i regionen. Det er 
utfordrende å vurdere idretter opp imot hverandre, da de har ulike målgrupper og 
virkninger. Lik støtte bidrar til å gi alle idrettsarrangementer en like mulighet til å utvikle seg 
og tilrettelegge for bred deltakelse på tvers av idrettsgrener. Dette vil bidra til mer aktive 
lokalsamfunn og god tilgang på idrett og fysisk aktivitet i hele regionen.   
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Følgende søknader legges har et høyere søknadsbeløp enn kr 300.000 og legges derfor 
frem for hovedutvalget for vurdering i tråd med gjeldende delegeringsreglement.  
 

- Arendal Waterfestival 2025 
- Norge-Ukraina futsallandskamp  
- RIB til Risør seilforenings seilskole      

 
 
Arendal Waterfestival 2025   
 
Søknadssum: kr. 750 000   
Forslag tilskudd 2025: kr. 50 000   
 
Arendal Waterfestival er en av Norges største båtsportarrangementer, og vertskap for flere 
verdensmesterskap i båtrace. Arendal Båtsportklubb er arrangør, og planlegger å 
videreutvikle og utvide arrangementet for 2025. Arrangementet skal gjennomføres 1. til 3. 
august, og vil inkludere verdensmesterskap i båtrace på både topp- og breddeidrettsnivå, 
med deltakere fra hele verden.  
 
Arendal Båtsportklubb har allerede blitt tildelt verdensmesterskap i flere båtkategorier og 
planlegger Europas første hel-elektriske båtløp. Dette vil bli et historisk arrangement i 
norsk båtsporthistorie.  
 
Arrangementet har som mål å styrke aktivitets- og kulturtilbudet for barn, unge og familier. 
Et av de mest populære tilbudene fra 2024, gratis sjøopplæring for barn og unge, vil 
utvides, og det vil tilrettelegges for personer med funksjonsnedsettelser. I tillegg vil det 
gjennomføres en "Ocean Clean Up" i Pollen, der dykkere fjerner søppel og skrot fra 
sjøbunnen.  
 
Arendal Waterfestival er det største arrangementet av søkerne med et budsjett på over 5 
millioner. Det er søkt tilskudd på kr. 750 000 til gjennomføring. I 2024 ble Arendal 
Båtsportsklubb tildelt kr 250 000 fra Agder fylkeskommune.  
 
I 2025 har tilskuddet til idrettstiltak mottatt vesentlig flere søknader, og det viser et stort 
engasjement og vilje til å skape viktige møteplasser for befolkningen. Det er begrensede 
midler til disposisjon, og prioriteringene er tøffe. Vi anser arrangementet Arendal 
Waterfestival som en viktig arena for båtsporten, og foreslår en tildeling på lik linje med 
andre idrettsarrangementer som har søkt i 2025 på kr. 50 000. 
 
Fylkeskommunedirektøren foreslår kr. 50 000 i tilskudd til Arendal Waterfestival.    
 
 
Norge-Ukraina futsallandskamp.  
 
Søknadssum: kr. 410 000   
Forslag tilskudd 2025: kr. 90 000   
 
NFF og NFF Agder skal arrangere en historisk landskamp i futsal for kvinner i Kristiansand 
i desember 2025. Dette er tidenes første futsallandskamp i Agder, og tredje kamp på 
hjemmebane for kvinnelandslaget noensinne.  
 
Arrangementet med alle delprosjektene er budsjettert til kr. 1 160 000, og NFF Agder 
søker tilskudd på kr. 410 000 gjennom fylkeskommunens tilskuddsordning.  
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NFF Agder jobber aktivt med å bedre kjønnsbalansen og inkludering i idretten, og 
gjennomfører flere lokale prosjekter. Det gjennomføres flere delprosjekter i forbindelse 
med arrangementet som har som mål å øke deltakelsen i idrett, spesielt blant kvinner, og 
barn og unge fra lavinntektsfamilier.   
 
Søknaden fra NFF Agder er delt opp i flere delprosjekter. Et av disse er «Futsal i skole», 
hvor NFF vil jobbe aktivt med skolene i regionen for å legge til rette for futsal-aktivitet i 
skolen. Delprosjektet passer inn under kriteriet om idrettsutvikling, og samsvarer med 
tiltakene om tettere skole og idrettssamarbeid i Regional plan for fysisk aktive liv 2024-
2034. Tiltaket er foreslått et tilskudd på kr. 40 000. 
 
Hovedarrangementet, Norge-Ukraina, foreslås tildelt likt beløp som tilsvarende nasjonale 
og internasjonale arrangementer – kr. 50 000.  
 
I 2025 har tilskuddet til idrettstiltak mottatt vesentlig flere søknader, og det viser et stort 
engasjement og vilje til å skape viktige møteplasser for befolkningen. Det er begrensede 
midler til disposisjon, og prioriteringene er tøffe. Vi anser arrangementet og delprosjektet 
«Futsal i skole» som gode tiltak for mer aktivitet for barn og unge. 
 
Fylkeskommunedirektøren forslår å bevilge støtte til delprosjektet «Futsal i skole» kr. 
40 000, og futsallandskampen - Norge-Ukraina kr. 50 000. Totalt kr. 90 000.    
 
 
RIB til Risør seilforenings seilskole.     
 
Søknadssum: kr. 600 000   
Forslag tilskudd 2025: kr. 0   
 
Risør Seilforening har søkt om tilskudd på kr. 600 000 gjennom fylkeskommunens 
tilskuddsordning Tilskudd til idrettstiltak. Søknaden gjelder støtte til anskaffelse av en ny 
RIB (gummibåt).  
 
RIB-en er skissert brukt i forbindelse med deltakelse på arrangementer i nabokommuner 
og i regionen. Den vil bli benyttet av trenere som støttebåt, samt som sikkerhetsbåt ved 
aktivitetsgjennomføring. Båten vil kunne bidra til sikkerhet og støtte under arrangementer 
og treninger.   
 
Retningslinjene er klare på at det ikke gis tilskudd til drifts- og investeringskostnader, og 
søknaden faller på bakgrunn av dette utenfor ordningen.  
 
Fylkeskommunedirektøren innstiller på avslag av søknaden til Risør seilforening om 
tilskudd til kjøp av RIB til seilskolen.     
   
 
Regionplan Agder 2030 
 
Tiltakene som innvilges er med på å styrke Agders attraktivitet som en region med unike 
idrettsarrangementer. De bidrar til å fremme aktivitetsvennlige lokalsamfunn som fremmer 
sosiale møteplasser, deltagelse, trivsel og at flere er fysisk aktive.  
 
 
Økonomiske konsekvenser 
 
Årets fordeling dekkes av kontostreng 500100 – 775 – 493 – 50014932.  
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Konklusjon 
 
Tilskuddsordningen Tilskudd til idrettstiltak har mottatt totalt 37 søknader hvorav 3 av 
søknadene har søkt om over kr. 300 000. I henhold til gjeldende delegeringsreglementet 
skal søknader om tilskudd på over kr. 300 000 behandles i Hovedutvalg for næring, kultur 
og miljø.  
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak er:  
 

1. Hovedutvalget for næring, kultur og miljø tar til orientering administrativ tildeling av 
tilskudd til søknader til idrettstiltak 

2. Arendal Waterfestival 2025 tildeles et tilskudd på kr. 50 000    
3. Norge-Ukraina futsallandskamp tildeles et tilskudd på kr. 90 000  
4. Hovedutvalget avslår søknaden fra Risør seilforening om RIB til seilskole.    

 
 
 
Kristiansand, 24.03.2025 
 
 
Tine Sundtoft     Kristin Tofte Andresen  
Fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


